МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЦЕНТР НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА ИВНЯНСКОГО РАЙОНА»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
(МКУК «ЦНТИР»)

ПРИКАЗ

« 14 » января 2022 г. №2 в

Об утверждении локальных актов
по профилактике терроризма в
МКУК «ЦНТИР» *

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 года
№ 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», приказом
начальника отдела культуры от 25.04.2014 № 24, приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по профилактике терроризма и
экстремизма в МКУК «ЦНТИР» на 2022 год согласно Приложению №1.

2. Утвердить Инструкцию для должностных лиц МКУК «ЦНТИР» по
организации антитеррористической безопасности объекта согласно
Приложению №2.

3. Заведующему киновидеинформационным сектором Поздняковой
Виктории Викторовне разместить приказ на официальном сайте учреждения.

4. Документоведу Савенковой Людмиле Юрьевне довести данный приказ
до сведения работников МКУК «ЦНТИР». *

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить специалиста
по охране труда МКУК «ЦНТИР» Бобылева Сергея Николаевича.

Директор МКУК «Центр народного
творчества Ивнянского района»

Белгородской области

С приказом ознакомлены: Позднякова В.В._
Савенкова Л.Ю/

Бобылев С.Н.___

тУ' Ф s' 'Центг \^

у %\ О-В- Попова

I /________